
ZARZĄDZENIE NR 91/2016  

WÓJTA GMINY KĄKOLEWNICA  

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian regulaminu pracy Urzędu Gminy w Kąkolewnicy 

Na podstawie art. 1041 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1666 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

W załączniku Nr 1A do Zarządzenia Nr 51/2004 Wójta Gminy Kąkolewnica 

Wschodnia z dnia 7 grudnia 2004 roku w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu 

Gminy Kąkolewnica Wschodnia wprowadzonym Zarządzeniem Nr 3/2009 z dnia 9 

stycznia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 
 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników. 

s 

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia R - odzież 

i obuwie robocze 0 - ochrona 

indywidualna 

Okres użytkowania 

/w miesiącach/ 

6. Konserwator sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej 

R - kurtka ocieplana  

O - buty gumowe  

R - ubranie roboczego  

O - trzewiki ochronne  

O - kamizelka ostrzegawcza  

O - rękawice ochronne 

36 miesięcy  

do zużycia  

24 miesiące  

24 miesiące  

36 miesięcy  

do zużycia 

1. dodaje się w ust. II/ Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz 

odzieży i obuwia roboczego dla pracowników administracyjnych i obsługi: 


